―1―

2022年度第6回臨時学部教授会議事録

日 時  2023年3月6日（月）12：58～13：16

場 所  本部棟 大会議室

出席者
 出席者 ３６名（うち委任状：長岡准教授）

 欠席者  １名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

その他

○学部教授会規程第6条第1項により成立

○事務局から、今回委任状を提出した方は「全ての審議事項の表決について、

議長に一任する」旨であるとの説明があった。

2023年度一般選抜（前期日程）合否判定について

○大矢入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○選考の結果、経営学科 126 名、経済学科 122 名、地域みらい学科 26 名の合計 274

名を合格者とする案の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

その他

○生田就職指導委員長から、3月1日（水）、2日（木）に開催された合同企業

等説明会について、協力への御礼及び開催状況について、今年は約190社の企

業等の参加があり、学生は最大で140名程度参加していたとの報告があった。

また、引き続き学生の相談対応などの就職支援についてお願いがあった。

○神山学部長から、教員職員の人事評価について、本学独自の人事評価制度

を作成するために、全教員の3分の1程度と個別面談を実施するので引き続き

協力をお願いしたい旨の発言があった。

○神山学部長から、次回の教授会の開催日は、3月22日（水）である旨の説明

があった。